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WYKONAWCY
DZ-2215/ 58/ 158 /2008
Dotyczy : przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/58/2008 na dostawe wiréwek stotowych i
zamrazarek laboratoryjnych /zadania 1-4/.

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow, Zamawiajacy uprzejmie informuje:

Pvtania do zadania 1 - Zamrazarka niskotemperaturowa

1. Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke réznigcq sie od opisanej w zakresie : pojemnos$c
uzytkowa 355 litréw ; zakres temperatury -65°C do -86°C ; stabilnos¢ temp. +£0,5°C ;
jednorodnos¢ temp. £3°C ; cztery niezaleznie zamykane drzwiczkami stalowymi komory ;
grubos¢ izolacji 120mm ; wyposazona w alarm przekroczenia zadanej temp. i
niedomknietych drzwi oraz z chtodzong tylna $ciang i chfodzeniem pod kazda potka
zamrazarki ? .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza -grubosc izolacji Zamawiajacy okreslit na
minimum 150 mm.

2. Czy Zamawiajacy moze dokiadnie sprecyzowac jaki system chtodzenia ma by¢ w
zamrazarce 7
Odpowiedz: System chtodzenia z wymiennikami ciepta o duzej powierzchni w $cianach
bocznych komory roboczej. .

3. Czy na pewno poziom gtodnosci moze siegac az 56 dB(A) ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit maksymalny poziom gtodnosci - ponizej 56 dB.

4. Jakg doktadnie powierzchnie na poditodze dla zamrazarki przeznaczy Zamawiajacy, w
parametrach granicznych jest mato precyzyjne stowo ,okoto” ?
Odpowiedz. Zamawiajacy opis wymiarow pozostawia bez zmian.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 380 |?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 322 |?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ze wzgledu na zbyt matg pojemno$c.

-~

. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 500 |?
QOdpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ze wzgledu na zbyt duzg pojemnos¢.

o

. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o wymiarach zewnetrznych
wynoszacych 1015 x 900 1985 m (szer. x gl. x wys.)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy opis wymiardw pozostawia bez zmian.



9. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie o grubosci izolacji wynoszacej 140mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza , Zamawiajacy okreslit grubosé izolacji na
minimum 150 mm.

10.Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie o grubosci izolacji wynoszacej 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, Zamawiajgcy okreslit grubosc izolacji na
minimum 150 mm.

11.Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki podzielonej na trzy sekcje,
kazdg zamykana niezaleznymi drzwiczkami zewnetrznymi z mozliwo$§cia umieszczenia
w niej dodatkowych pétek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ilos¢ komor pozostawia bez zmian.

12. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki podzielonej na cztery

niezalezne sekcje, kazda zamykana niezaleznymi drzwiczkami zewnetrznymi z izolacja?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, ilos¢ komor pozostawia bez zmian.

Pvtania do zadania 2 — Wiréwka stolowa wraz z wyposazeniem

1. Czy Zamawiajacy uzna za rownowazng wirdwke stofowg wraz z wyposazeniem rozniaca
sie jedynie od opisane] : wymiary zewnetrzne (wys./szer./gt.): 370x400x500 mm ; bez
mozliwoéci ustawiania temperatury ; bez czynnika chtodzacego ; wyposazong w
adaptery na 5 x 7 ml oraz 5x15 ml| ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy chce i wymaga, aby byla tatwa i szybka wymiana rotorow w wiréwce
dzieki mocowaniu ich do niegwintowanego watu w komorze wirdwki na automatyczny
zamek zatrzaskowy, bez konieczno$ci ich odkrecania i przykrecania za pomoca $ruby
oraz nie uzywania do wymiany jakichkolwiek narzedzi? Rozwigzanie to uniemozliwia
uszkodzenia gwintu watu wirdwki wielokrotna zmiang rotoréw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytania do zadania 3 - Wiréwka stofowa z chlodzeniem wraz z wyposazeniem .

1. Czy Zamawiajacy uzna za rownowazng wirébwke stotowa z chtodzeniem wraz z
wyposazeniem roznigcy sie jedynie od opisanej : max. obroty 13 300 obr./ min.
(ustawiane co 100) ; max. przyspieszenie 17 000 x g ? Pozostate wymagane parametry
sg catkowicie spetniane.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy okreslit max. obroty -
14.800 obr./min.

2. Czy biologicznie bezpieczna pokrywa w rotorze katowym, ze wzgledu na wygode pracy
Zamawiajgcego, ma by¢ mocowana do niego za pomoca zatrzasku, bez uzycia
jakichkolwiek narzedzi?

QOdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, a nie wymaga.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ na zaoferowanie wirowki laboratoryjnej o wymiarach:
28/29/55 cm (szer./wys./gl)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy okreslit glebokose
430 mm ( +/- 5%).



Pytania do Zadanie 4 - Zamrazarka laboratoryjna wraz z wyposazeniem .

1.

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z wyposazeniem rézniaca sie od opisanej w
zakresie : pojemno$¢ uzytkowa 355 litrdw ; wysokosé 199,5 cm; zakres temperatury -
65°C do -86°C ; cztery niezaleznie zamykane drzwiczkami stalowymi komory ; grubosc
izolacjt 120mm ; wyposazona w alarm optyczny i akustyczny przekroczenia zadanej
temperatury i niedomknigtych drzwi ?

Odpowiedz: Zamawiajgacy nie dopuszcza pojemnosci uzytkowej 355 litréw; zamawiajgcy
nie dopuszcza podanych gabarytow zamrazarki, poniewaz okreslit max. szer. zew.
komory zamrazarki na 80 cm i dopuszcza tolerancje na obecno$é¢ klamki 10 cm. Wys. nie
wigksza niz 195 cm; zamawiajacy dopuszcza zakres temp. od -65°C do -86°C;
zamawiajacy nie dopuszcza czterech niezaleznych drzwiczek, poniewaz specyfika pracy
Zamawiajgcego wymaga co najmniej & izolowanych sekcji ; jezeli zamrazarka moze
wydajnie pracowaé do temperatury otoczenia +32°C to zmawiajgcy dopuszcza grubos$é
izolacji 120 mm; zamawiajacy dopuszcza wyposazenie zamrazarki w alarm optyczny i
akustyczny.

Czy ze wzgledu na szybko$é zamrazania probek Zamawiajacy chce, aby zamrazarka
posiadata system chtodzenia pod kazdg potkg zamrazarki ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 322 17
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza ze wzgledu na zbyt mata pojemnosc.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o pojemnosci 500 17
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza ze wzgledu na zbyt duzg pojemnosc .

. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki o wymiarach zewnetrznych

wynoszacych 1015 x 900 1985 m (szer. x gl. x wys.)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki podzielonej na trzy sekcje,
kazdg zamykanag niezaleznymi drzwiczkami zewnetrznymi z mozliwo$cig umieszczenia w
niej dodatkowych pétek?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz specyfika pracy zamawiajacego
wymaga co najmniej 5 izolowanych sekgciji.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zamrazarki podzielonej na cztery
niezalezne sekcje, kazda zamykang niezaleznymi drzwiczkami zewnetrznymi z izolacja?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz specyfika pracy zamawiajacego
wymaga co najmniej 5 izolowanych sekgciji.

Czy Zamawiajgcy dopu$ci zamrazarke, w ktorej pobor mocy w momencie startu (do
momentu uzyskania pozadanej temperatury) jest maksymainy i wynosi 16,2 kW/24h,
natomiast po ustaleniu temperatury pobdr mocy jest mniejszy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza; zamawiajacy okreslit srednie zuzycie mocy nie
wieksze niz 12,6 kW/24h i dotyczy to normalnej pracy zamrazarki

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke, w ktorej pobor mocy w momencie startu (do
momentu uzyskania pozadanej temperatury} jest maksymalny i wynosi 21,5 kW/24h,
natomiast po ustaleniu temperatury pobdr mocy jest mniejszy, majac na uwadze, ze jest
to zamrazarka o pojemnosci 50017

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza; zamawiajacy okreslit érednie zuzycie mocy nie
wieksze niz 12,6 kW/24h i dotyczy to normalnej pracy zamrazarki



Pytanie do zapisdw SIWZ — do zadai 1,2,3,4
1. Czy Zamawiajacy w celu potwierdzenia oferowanych parametréw wymaga od
Wykonawcéw dotgczenia oryginalnego folderu producenta oraz kopii dokumentu
producenta o dystrybucji i serwisowania urzadzenia przez danego Wykonawce ?
2. OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z ofertg folderu / prospektu/
producenta na oferowany przedmiot zaméwienia potwierdzajgcego
spetnienie parametrow granicznych/odcinajacych okreslonych w
Zatgczniku nr 1 do SIWZ.
Obowigzkiem Wykonawcy jest dostarczenie wraz z przedmiotem
zamowienia wykazu punktdéw serwisowych oraz dokumentdw
okreslajacych zasady Swiadczenia ustug przez autoryzowany serwis w
okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.

AO ka Oryginal pisma wyslano poczta

i

Zamawiajacy prosi o niczwloczne potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma { nr faksu 0-22 /34-96-223)
Otrzymano di.....ooooe. podpis Wykonawey.......cocoovvinienen.



